



**MELLERUDS
KOMMUN**

Var med och forma vår skola – Rådaskolan.

Vi söker en lärare i svenska och sv2.

Rådaskolan är en högstadieskola med ca 310 elever i årskurs 7-9 där det råder en varm och positiv atmosfär. Personalen på skolan samverkar i hög grad för att varje elev ska nå så långt som möjligt i sin kunskapsutveckling. Vi arbetar även med att utveckla olika stödfunktioner inom undervisningen för att möta alla elevers behov. Vi behöver fler medarbetare som vill vara med i detta utvecklingsarbete. Vi strävar efter att utveckla arbetet i de olika ämnena och använder IT i undervisningen som en del av vardagen. Arbetet i arbetslag, ämneslag och elevhälsa har god struktur.

Kvalifikationer:

Vi söker dig som har en positiv inställning till samarbete, är ansvarstagande och har ett lösningsfokuserat förhållningssätt. Du tror på elevens förmåga att utvecklas och kan få eleven att känna glädje i lärandet och vill vara med och utveckla olika språk.

Stor vikt läggs vid personlig lämplighet. Du som söker har en lärarexamen i sökt ämne eller godkänd adekvat kompetens som vi bedömer likvärdig.

Arbetsbeskrivning:

I första hand arbeta som Svenska och sv2 lärare men det kan också ingå stödarbete i en liten undervisningsgrupp. Tjänstgöringsgrad 100 %.

Vi ser möjligheter att kombinera olika ämneskompetenser för att på detta sätt kunna erbjuda heltidstjänster.

Tillträde – varaktighet:

Tillträde efter överenskommelse. Varaktighet: Tillsvidaretjänst.

Lön

Månadslön. Individuell lönesättning.

Upplysningar

Robert Olsson, rektor Rådaskolan, 0530-182 54, robert.olsson@mellerud.se

Ansökan

Ansökan med meritförteckning sänds till Melleruds kommun, Kultur och utbildning, 464 80 Mellerud.

Ansök gärna via e-post, linda.eriksson@mellerud.se

Vi skickar inte tillbaka eventuellt insända betygskopior.

Sista ansökningsdag: 19-06-16

Ange referensnummer: 2019/36 Svenska

Vi undanber oss vänligen, men bestämt, direktkontakt med bemannings- och rekryteringsföretag, samt försäljare av ytterligare jobbanonser.

Välkommen med din ansökan!